（様式第３）

「地域おこし協力隊・北アルプス地域サポーター」登録情報変更届

  年 月 日
長野県北アルプス地域振興局長 様

住所（団体の場合は、所在地）

                        〒

                        電話番号

                        氏名（団体の場合は、名称及び代表者名）

下記のとおり「地域おこし協力隊・北アルプス地域サポーター」の登録事項に変更があったので、

報告します。

記

※変更事項欄に✔し、変更があった項目のみ内容を記載してください。

✔ 変更事項 変更後の内容

 住所・所在地

 氏名・名称・代表者名

 電話番号

 業務内容

 ホームページアドレス

 対応できる相談の内容

隊員の皆さんへのメッ
セージ
※概ね 150文字以内

隊員との窓口になる方

の連絡先

所属・氏名：

電話番号：

メールアドレス：

この届出書で知り得た情報は、北アルプス地域振興局企画振興課において管理し、この業務以外の

目的には利用しません。